

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.19, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семь тысяч девять рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,825		7 009,38
ЖЭС-3						0,725		5 940,02
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) БП-00014553 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	7 051,20	881,40	
				шт	1	491,67	491,67	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) БП-00020624 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 255,20	1 651,04	
				шт	2	408,33	816,66	
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар4) БП-00020666 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00020233 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,2	12 829,60	2 565,92	
				кг	15	13,61	204,15	
				кг	5	72,14	360,70	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар4) БП-00020669 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,2	4 208,30	841,66	
				л	1,5	270,80	406,20	
Прямые затраты по разделу:							3 545,49	
в т. ч. зарплата:							1 257,89	
Накладные расходы по разделу:							858,49	
Сметная прибыль по разделу:							546,04	
НДС 20% по разделу:							990,00	
Итого по разделу, включая НДС:							5 940,02	
ЭТУ						0,1		1 069,36
5	1	Смена автоматов на ток до 25А БП-00017416 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 25А 1П 1ЕК	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	10 693,60	1 069,36	
				шт	1	156,25	156,25	
Прямые затраты по разделу:							484,32	
в т. ч. зарплата:							328,07	

Накладные расходы по разделу:	236,21
Сметная прибыль по разделу:	170,60
НДС 20% по разделу:	178,23
Итого по разделу, включая НДС:	1 069,36
Прямые затраты по всем разделам:	4 029,81
в т. ч. зарплата:	1 585,96
Накладные расходы по всем разделам:	1 094,70
Сметная прибыль по всем разделам:	716,64
НДС 20% по всем разделам:	1 168,23
Итого по разделам, включая НДС:	7 009,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

